
貸  付  条  件  表
1  貸付の種類

2  貸付利率  実質年利  年 14.6% 以内

3  返済方法  元利均等、元金均等、一括返済

4  返済期間   1ヶ月 ～ 240ヶ月

5  返済回数   1回 ～ 240回

6  賠償額予定率  実質年利 14.6% 以内

7  担保について  不動産、有価証券、動産、債権

8  貸金業務取扱主任者

9  主な返済例　（証書貸付）

融資金額 10,000,000 円    
返済期間     36ヶ月  
返済方法    1か月毎元利均等
金利    実質年利    8%
賦払金                   月額 313,364 円
賦払金合計 11,281,104 円

回数 利  息 元金返済額 残 元 金
1 66,667 246,697 9,753,303
2 65,022 248,342 9,504,961
3 63,366 249,998 9,254,963
4 61,700 251,664 9,003,299
5 60,022 253,342 8,749,957
6 58,333 255,031 8,494,926
7 56,633 256,731 8,238,195
8 54,921 258,443 7,979,752
9 53,198 260,166 7,719,586

10 51,464 261,900 7,457,686
11 49,718 263,646 7,194,040
12 47,960 265,404 6,928,636
13 46,191 267,173 6,661,463
14 44,410 268,954 6,392,509
15 42,617 270,747 6,121,762
16 40,812 272,552 5,849,210
17 38,995 274,369 5,574,841
18 37,166 276,198 5,298,643
19 35,324 278,040 5,020,603
20 33,471 279,893 4,740,710
21 31,605 281,759 4,458,951
22 29,726 283,638 4,175,313
23 27,835 285,529 3,889,784
24 25,932 287,432 3,602,352
25 24,016 289,348 3,313,004
26 22,087 291,277 3,021,727
27 20,145 293,219 2,728,508
28 18,190 295,174 2,433,334
29 16,222 297,142 2,136,192
30 14,241 299,123 1,837,069
31 12,247 301,117 1,535,952
32 10,240 303,124 1,232,828
33 8,219 305,145 927,683
34 6,185 307,179 620,504
35 4,137 309,227 311,277
36 2,087 311,277 0

合計 1,281,104 10,000,000
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